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UNIWERSALNY CZARNY PASEK
SILIKONOWY DO
SMARTWATCHA ZEGARKA +
TELESKOPY 22MM

Cena 35,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 347325557

Kod producenta S3 22mm black

Kod EAN 5905940353146

Opis produktu

UNIWERSALNY CZARNY PASEK SILIKONOWY DO
SMARTWATCHA ZEGARKA + TELESKOPY 22MM

PASEK SILIKONOWY 22MM CZARNY
✔️ Wygodny i miękki silikon – idealny do codziennego noszenia

✔️ Subtelny różowy kolor – stylowy i nowoczesny wygląd

✔️ Szerokość 22 mm – pasuje do wielu modeli zegarków i smartwatchy

✔️ Sprzączka złoty róż – klasyczne i eleganckie wykończenie

✔️ Teleskopy w zestawie – szybki i łatwy montaż bez dodatkowych narzędzi

PASUJE DO MODELI TAKICH JAK:
XIAOMI Mi Watch
XIAOMI Amazfit GTR 47mm
XIAOMI Amazfit GTR2
XIAOMI Amazfit Pace
XIAOMI Amazfit Stratos
XIAOMI Amazfit Stratos 2
XIAOMI Amazfit Stratos 2S
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XIAOMI Amazfit Stratos 3
ASUS ZenWatch WI500Q
ASUS ZenWatch 2 WI501Q
FOSSIL Q Explorist
FOSSIL Gen 4 Q Explorist
FOSSIL Gen 5 Carlyle
GARMIN Vivoactive 4 45mm
HONOR Watch Magic 46 mm
HONOR Watch Magic 2 46 mm
HUAWEI Watch GT ACTIVE
HUAWEI Watch GT SPORT
HUAWEI Watch GT CLASSIC
HUAWEI Watch GT 2 46mm
HUAWEI Watch GT 2e 46mm
HUAWEI Watch GT 2 PRO 46mm
HUAWEI Watch 3 Active (46mm)
HUAWEI Watch 3 Active LTE (46mm)
HUAWEI Watch 3 PRO (48mm)
HUAWEI Watch 3 PRO Elite (48mm)
HUAWEI Watch GT 3 46mm Active
HUAWEI Watch GT 3 46mm Elite
HUAWEI Watch GT 3 PRO 46mm
LG G WATCH W100
LG G WATCH W110
LG G WATCH W150
MOTOROLA Moto 360 2Gen 46mm
POLAR Vantage M
POLAR Grit X
REALME WATCH S
REALME WATCH S Pro
REALME WATCH 2
REALME WATCH 2 PRO
TICWATCH Pro
TICWATCH Pro 3
TICWATCH E2
TICWATCH S2
TICWATCH GTX
SAMSUNG Gear S3 Frontier
SAMSUNGGear S3 Classic
SAMSUNG Galaxy Watch 46mm
SAMSUNG Galaxy Watch 3 45mm
G.ROSSI SW010
G.ROSSI SW018
RUBICON KW13
RUBICON KW19
L5
L7
L8
L9
L11
L13
L15
L16
L19
H9
N58
K89
K22
K27
LW09
C12
LA10
DT3
DT95
DT98
DT78
oraz wiele innych modeli...
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